平成２２年１１月１８日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   小 澤 純 理

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 03－3486－5111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年１１月１８日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化並びに更なる事業拡大と発展のために、代表取締役を追加選定する

ものであります。

２．新代表取締役の異動内容

氏 名   ： 石川 英智（イシカワ ヒデトモ）

新・役職名 ： 代表取締役副社長

管理本部・秘書室担当

３．新代表取締役の略歴等

生 年 月 日 昭和４１年８月１３日生

略 歴

平成１５年 ４月 当社 入社

平成１７年 ６月 当社 取締役

平成１９年 ６月 当社 常務取締役

平成２０年 ４月 当社 専務取締役

平成２２年 ６月 当社 取締役副社長（現任）

所有株式数 ３，６００株（平成２２年１１月１８日現在）

４．就任予定日

平成２２年１２月１日

以 上